1

闽律通〔2021〕23 号

福建省律师协会转发中华全国律师协会
关于开展学习贯彻习近平法治思想征文活动的

通知

各设区市律师协会：

现将中华全国律师协会《关于开展学习贯彻习近平法治思想

征文活动的通知》（律发通〔2021〕7 号）转发给你们，请按照

要求统一组织本地区的撰写、征集、审核和推荐报送工作。具体

要求如下：

一、请各设区市律师协会广泛动员本地区人员踊跃撰写文

章。

二、请各设区市律师协会择优至少报送 1 篇优秀文章，并对

推荐报送的文章格式、文章质量进行审核，严把政治关，确保不

2

出差错。

三、文章必须经所属设区市律师协会审核后统一报送，不接

受作者直接报送。

四、请各设区市律师协会在征文报送表（附件 3）的“推荐

单位意见”一栏中签署意见并盖章扫描后与本地区推荐报送的优

秀文章电子版以文件夹的形式一起打包，于 5月 20日前发送至省

律协办公室邮箱（fjlxbgs@126.com），邮件标题和文件夹名称统

一注明“XX律协推荐报送学习贯彻习近平法治思想征文”字样。

省律协将对各设区市律师协会推荐报送的优秀文章择优上报全国

律协，并在《福建律师》杂志及福建省律师协会网站、微信公众

号等平台上刊发。

联 系 人：丁焕金 罗 琳

联系电话：(0591)87551410

传 真：(0591)87539920

电子邮箱：fjlxbgs@126.com

福建省律师协会

2021 年 4 月 30 日

mailto:fjlxywb@126.com
mailto:fjlxywb@126.com

3

4

5

6

7

8

9

10

抄送: 邬勇雷厅长，李妙君副厅长，厅办公室、政治部、律师

工作处，名誉会长，常务理事，监事长

福建省律师协会秘书处 2021 年 4 月 30 日印发

11